Regnskab Faaborg Skakklub 22. april 2015 - 22. april 2016

Driftsregnskab
Indtaegter

Kontingent

Renter - gebyrer

Gavekort hos dansk skaksalg - FSU
Rede Kors stgtte

Torskespisning overskud

Tilskud skakamok

I alt

Udgifter

Unionskontingent

Gravering

Surftown (hosting)

Domanenavn

Gaver/praeemier

Torskespisning Tilskud + praemier
Batterier/hgstfest/diverse
Praeemier etc skakamok
Demobraet/ andre indkgb

| alt
Driftsresultat/overskud
Nggletal
Egenkapital/Formue

Pa konto i Sparekassen Fyn
Kontant i kassen

Gavekort

Restancer kontingent

Bemeerkninger fra kassereren:

Der budgetteres med indkgb af 8-10 nye spil/ure i kommende sason.

Horne den 22. april 2016

Jorgen Krog
Revisor

2015/2016

19060
30
1500
2400
270
2000
25260

14260
381
335

1779
116
2604
550

20025

5235

23632

16.919
3663
1500
1550

Bent Warncke
Kasserer

2014/2015

14200
28
500

14728

11130
240
160

45
728
242
158

12703

2025

18397

16431
1966
500

Budget
2016/2017

20000

20000

14000
300
160
45
1500
120
10.000

26.125

-6.125



